

AK, 65:3			
Espoo	Esbo		Kadun tai liikennealueen alittava kevyen liikenteen yhteys. Alueen kautta saa järjestää korttien 65002 ja 65003 huollon.
Hepokorvenkalio Asemakaava ja asemakaavan muutos Kaupunginosan rakenne muutos	Hästkärnsberget Detaljplan ja detaljplaneändring Ändring av stadsdelsgränsen		Kadun tai liikennealueen ylittävä jalkenkulkunäköalälyyksi. Yhdessä tulee sovittaa maastoon mahdollisimman paljon ympärdövä puita ja luontoa säilyttien. Alueella sijaitsee ekologian yhteystavo liito-oravan elinolosuhteiden välillä. Alueen puustoa tulee hoitaa ja uudistaa siten, että alueen läpi säilyy puuston tiivisyys. Säilytettävä puusto tulee sijoittaa yöma-aikaan.
65 kaupunginosa, Högnäs Muodostuu uudet kortellit 65002-65005 Käyttö-, virkistys-, erityis- ja liikennealueet	Stadsdel 65, Högnäs Bildas de nya kvarteren 65002-65005 Gatu-, rekreatiöns-, special- och trafikområden		Entasoitselys.
63. kaupunginosa, Järvenperä Liikennealueet	Stadsdel 63, Träskända Trafikområden		Entasoitselys, joka toimii myös ekologiensa- ja virkistysyhteydellä. Yhteys voidaan toteuttaa alk- tai ylilukuna ja se tulee toteuttaa riittävän leveänä.
MUIUTETAAN VAHVISTETTUJA ASEMAKAAVOJA: Alueen 630404 Hyväksytty 07.09.1993 Alueen 630700 Hyväksytty 07.09.2009	DEN FASTSTÄLLDA DETALJPLANERNA ÄNDRAS: Områden 630404 Godkänd 07.09.1993 Områden 630700 Godkänd 07.09.2009		Ajoneuvoliittymän ikkimaläinän sijainti.
Mittakaava 1:2000	Skala 1:2000		Ajoneuvoliittymän ikkimaläinän sijainti. Ajoneuvoliittymä saadaan ottaa käyttöön ainosaan pelattutietueiden. Ajoneuvoliittymä tulee varustaa pumilla.
ASEMAKAAVAMERKINTÖJÄ JA MAARÄYKSIÄ.	DETALJPLANEBETECKNINGAR OCH BESTÄMMELSEER.		Ohjeellinen pumppaamon rakennustila.
T-1	Toellisuus- ja varastorakennusten korttelialue. Torin kersaustalusta saa enintään 30 % käyttää toimistoja varten. Alueella saa lisäksi sijoittaa esteettötkävarustuksia, sekä energiatuotua polttelevia laitteita ja rakennuksia. Alueella saa lisäksi sijoittaa toiminta-alueen hennokorun koep- ja meluolosuhteita 5 % torin salitusta kersaustalusta. (1-11 §)		Suojeltava alueen osa, jolla sijaitsee laho- ja kirsikkapuita. Alueita koskevat toimenpiteet ja suunnitelmat on neuvoteltava ympäristöviranomaisen kanssa.
T-2	Toellisuus-, toimisto- ja varastorakennusten korttelialue. Alueella saa lisäksi sijoittaa energiahuollon pakkelevia laitteita ja rakennuksia. (1-9 §)		Alueen osa, jolla sijaitsee ekologian yhteystavo liito-oravan elinolosuhteiden välillä. Alueen puustoa tulee hoitaa ja uudistaa siten, että alueen läpi säilyy puuston tiivisyys.
	Lähikäytäväalue, jonka metsäinen luonne matemaattisessa tulee säilyttää. Alueella kaavaa voidaan puustoa, avokello-alueita ja laho- ja kirsikkapuita. Alueella tulee säilyttää. Alueen läpi kulkevat ekologiset yhteydet tulee turvata.		Alueen osa, jolla sijaitsee ekologian yhteystavo liito-oravan elinolosuhteiden välillä. Alueen puustoa tulee hoitaa ja uudistaa siten, että alueen läpi säilyy puuston tiivisyys.
	Lähikäytäväalue, jolle ei saa maan tasaa sijoittaa korkeita kiviä. Alueella matemaattisessa säilyttää. Alueella kaavaa voidaan puustoa, avokello-alueita ja laho- ja kirsikkapuita. Alueella tulee säilyttää. Alueen läpi kulkevat ekologiset yhteydet tulee turvata.		Ohjeellinen alueen osa, jolle saa rakentaa varaston välyttämiseen ja puhdistamiseen varustetun allaan. Parinaaset, oijn, säiliön, koskikon tai muut rakenteet. Hulevesien hallintarakenteiden yhteyteen liitettävien kasvillisuuden tulee olla kotopöytä, jotta voidaan ehkäistä haitallisten vieraslajien leviämisen arvokkaita vesistöihin.
	Yleinen pyväntönalue.		Vaino- ja kirsikkapuita varten varattu alueen osa. Alueen rakentamisesta ja muista järjestelyistä on neuvoteltava valtion viraston kanssa. Linnoitus- tai muunlaisia ehkäisemisiksi vaino- ja kirsikkapuita tulee varustaa mekka- ja kirsikkapuita, jotta voidaan ehkäistä haitallisten vieraslajien leviämisen arvokkaita vesistöihin.
	Maantien alue.		Tukaretila, jonka yhteyteen saa rakentaa hulevesien automaattisia viivytyspaineita tai bio- suodatussuodatusta.
	Yhdyskuntatietä huolta palvelevien rakennusten ja laitosten aluet.		PYSÄKÖNTI
	Yhdyskuntatietä huolta palvelevien rakennusten ja laitosten aluet.		Autopaikkoja on rakennettava vähintään seuraavaasti:
	Suojajvirhatalue.	<ul style="list-style-type: none">1 tp / 1000 k-m² datakeskustalalle ja lisäosaava tiloja kohti1 tp / 200 k-m² varastotalalle1 tp / 100 k-m² teollisuustalalle1 tp / 80 k-m² toimistotalalle	<ul style="list-style-type: none">1 tp / 1000 k-m² datakeskustalalle ja lisäosaava tiloja kohti1 tp / 200 k-m² varastotalalle1 tp / 100 k-m² teollisuustalalle1 tp / 80 k-m² toimistotalalle
	3 metrin kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva vira.		Pohkuyrdöpäikkoja on rakennettava vähintään seuraavaasti:
	Kaupunginosan raja.	<ul style="list-style-type: none">1 tp / 200 k-m² datakeskustalalle ja lisäosaava tiloja kohti1 tp / 200 k-m² varastotalalle1 tp / 100 k-m² teollisuustalalle1 tp / 80 k-m² toimistotalalle	<ul style="list-style-type: none">1 tp / 200 k-m² datakeskustalalle ja lisäosaava tiloja kohti1 tp / 200 k-m² varastotalalle1 tp / 100 k-m² teollisuustalalle1 tp / 80 k-m² toimistotalalle
	Kortteliin, kortteliosaan ja alueen raja.		Hälfen av alla cykelpätsarna enligt minimiträsk ska placeras i utrymmen med tak.
65	Kaupunginosan numero.		EXTRA BYGGÄTT
HÖG	Kaupunginosan nimi.		Ulöser den byggills som antecknats i detaljplanen får man bygga:
65002	Korttelin numero.	<ul style="list-style-type: none">- Intern tekniska värningsvärd i byggnaden utan hinder av värningsstaten och byggnadens parkeringsplatser- Transformatorutrymmen och andra tillhörande utrymmen, så som nedkylnings- skåplokaler, avlopp utrymmen och liknande för systemen, på ET-kvartersområdet.	<ul style="list-style-type: none">- Intern tekniska värningsvärd i byggnaden utan hinder av värningsstaten och byggnadens parkeringsplatser- Transformatorutrymmen och andra tillhörande utrymmen, så som nedkylnings- skåplokaler, avlopp utrymmen och liknande för systemen, på ET-kvartersområdet.
HEPKORVEN	Kadun, tien, katuaukion, puiston tai muun yleisen alueen nimi.		BYGGÖGÄTT
3000	Rakennuskoikeus kersaustalaneliömetreinä.		BYGGÖGÄTT
e=0.60	Tehokkuuskuuli eli kersaustalon suhde torin pinta-alaan.		ENERGIHUOLTO
KT V	Roomalaisen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai son suurimman sallitun kermotteen, jos alue toteutetaan toimisto- rakennukseksi (KT)		PALOTURVALLISUUS
	Rakennuksen vesikatot ylimmän kohdan korkeuden sallittu korkeusarvo. Rakennuksen julkisivon korkeus ei kuitenkaan saa ylittää 22 metrin maanpinta.		Alueella sijaitsevat jehdot tulee toteuttaa siten, että niistä voidaan ottaa käyttöön alueen puustoa, avokello-alueita ja laho- ja kirsikkapuita. Alueella tulee säilyttää. Alueen läpi kulkevat ekologiset yhteydet tulee turvata.
	Rakennuksen vesikatot ylimmän kohdan korkeuden sallittu korkeusarvo, jos korttelialue toteutetaan teollisuus- ja toimisto- rakennukseksi (T). Alueella sijaitsevat mausteet, säiliöt ja muut tekniset rakenteet voivat sijoittaa maastoon korkeusarvon rajoitukset. Rakenteet eivät saa kuitenkaan nousta puuston laho- ja kirsikkapuita.		MANAALAISET JEHDOT
	Rakennustila.		VL-alueen läpi kulkevat jehdot tulee toteuttaa siten, että niistä voidaan ottaa käyttöön alueen puustoa, avokello-alueita ja laho- ja kirsikkapuita. Alueella tulee säilyttää. Alueen läpi kulkevat ekologiset yhteydet tulee turvata.
	Istutettava alueen osa.		Käyttö- ja virkistysalueen rakennuksen ja laitosten aluet.
	Alueen osa, jolle on istutettava puista tilaa erityyppisyyksiä.		Käyttö- ja virkistysalueen rakennuksen ja laitosten aluet.
	Alueen osa, jolla avokello, laho- ja kirsikkapuita, avokello- ja laho- ja kirsikkapuita. Alueella tulee säilyttää. Alueen läpi kulkevat ekologiset yhteydet tulee turvata. Yhteys voidaan toteuttaa alk- tai ylilukuna ja se tulee toteuttaa riittävän leveänä.		Käyttö- ja virkistysalueen rakennuksen ja laitosten aluet.
	Katu.		Käyttö- ja virkistysalueen rakennuksen ja laitosten aluet.
	Sijainti-alue ohjeellinen sijointiehto.		Käyttö- ja virkistysalueen rakennuksen ja laitosten aluet.
	Alueen osa, jonka kautta saa järjestää korttelin 65002 ja 65003 huollon. Huurolle saatua käytää ainosaan poikkeuslupa-tilanteissa, jossa Hepokorven katu ei ole käytettävissä.		Käyttö- ja virkistysalueen rakennuksen ja laitosten aluet.
	Sijainti-alue ohjeellinen ulkoilureitti.		Käyttö- ja virkistysalueen rakennuksen ja laitosten aluet.
	Sijainti-alue ohjeellinen maantieteistä johtoa varten varattu alueen osa. (12 §)		Käyttö- ja virkistysalueen rakennuksen ja laitosten aluet.
	Sijainti-alue ohjeellinen maantieteistä johtoa varten varattu alueen osa. (12 §)		Käyttö- ja virkistysalueen rakennuksen ja laitosten aluet.